

**FINDUDDANNELSE DANMARK APS**  
**RÅDHUSSTRÆDE 6, 3., 1466 KØBENHAVN K**  
**ÅRSRAPPORT**  
**2015**  
**5. REGNSKABSÅR**

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 14. april 2016**

---

**Jesper Bork-Petersen**

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	2
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
Den uafhængige revisors erklæringer.....	4
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Anvendt regnskabspraksis.....	6-7
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9-10
Noter.....	11-12

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Finduddannelse Danmark ApS Rådhusstræde 6, 3. 1466 København K
	CVR-nr.: 33 26 42 91 Stiftet: 11. november 2010 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jesper Bork-Petersen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V
<b>Pengeinstitut</b>	SEB Bank Bernstorffsgade 50 1577 København V

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at markedsføre og formidle efter- og videreuddannelse og drive forretning forbundet hermed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet opnåede i 2015 et resultat på 1.201 tkr. mod 3.199 tkr. i 2014. Selskabets resultat for 2015 anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2015 kr.	2014 tkr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b> .....		<b>5.486.994</b>	<b>9.026</b>
Personaleomkostninger.....	1	-3.359.713	-4.384
Af- og nedskrivninger.....		-419.184	-419
<b>DRIFTSRESULTAT</b> .....		<b>1.708.097</b>	<b>4.223</b>
Andre finansielle indtægter.....		224	0
Andre finansielle omkostninger.....		-61.982	-35
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>1.646.339</b>	<b>4.188</b>
Skat af årets resultat.....	2	-445.762	-989
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>1.200.577</b>	<b>3.199</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.250.000	3.100
Anvendt af tidligere års overskud.....		-49.423	99
<b>I ALT</b> .....		<b>1.200.577</b>	<b>3.199</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Goodwill.....		1.155.421	1.575
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	<b>1.155.421</b>	<b>1.575</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.155.421</b>	<b>1.575</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		1.141.910	1.344
Udskudt skatteaktiv.....		26.241	49
Andre tilgodehavender.....		38.795	9
Periodeafgrænsningsposter.....		0	2
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.206.946</b>	<b>1.404</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>1.747.334</b>	<b>4.215</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.954.280</b>	<b>5.619</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>4.109.701</b>	<b>7.194</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2015 kr.	2014 tkr.
Selskabskapital.....		80.000	80
Overført overskud.....		500.418	550
Forslag til udbytte.....		1.250.000	3.100
<b>EGENKAPITAL.....</b>	<b>4</b>	<b>1.830.418</b>	<b>3.730</b>
Modtagne forudbetalinger fra kunder.....		0	72
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		12.845	62
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		762.866	0
Selskabsskat.....		131.476	1.608
Anden gæld.....		1.372.096	1.722
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>2.279.283</b>	<b>3.464</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>2.279.283</b>	<b>3.464</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>4.109.701</b>	<b>7.194</b>
Nærtstående parter	5		
Ejerforhold	6		

## NOTER

	2015 kr.	2014 tkr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Løn og gager.....	2.979.978	4.035		
Pensioner.....	196.965	164		
Omkostninger til social sikring.....	34.159	42		
Andre personaleomkostninger.....	148.611	143		
	<b>3.359.713</b>	<b>4.384</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>2</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	427.771	1.087		
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	44.232	0		
Regulering af udskudt skat.....	-26.241	-98		
	<b>445.762</b>	<b>989</b>		
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>			<b>3</b>	
		Goodwill		
Kostpris 1. januar 2015.....		2.098.725		
<b>Kostpris 31. december 2015.....</b>		<b>2.098.725</b>		
Afskrivninger 1. januar 2015.....		524.120		
Årets afskrivninger .....		419.184		
<b>Afskrivninger 31. december 2015.....</b>		<b>943.304</b>		
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015.....</b>		<b>1.155.421</b>		
<b>Egenkapital</b>			<b>4</b>	
	Selskabs- kapital	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2015.....	80.000	549.841	3.100.000	3.729.841
Betalt udbytte.....			-3.100.000	-3.100.000
Forslag til årets resultatdisponering.....		-49.423	1.250.000	1.200.577
<b>Egenkapital 31. december 2015.....</b>	<b>80.000</b>	<b>500.418</b>	<b>1.250.000</b>	<b>1.830.418</b>

Selskabskapitalen har ikke været ændret i de seneste 5 år.

**NOTER****Note****Nærtstående parter****5**

Virksomhedens nærtstående parter omfatter følgende:

FindCourses Global AB

Studentum AB

Studentum AS

**Bestemmende indflydelse**

FindCourses Global AB

**Øvrige nærtstående parter, som virksomheden har haft transaktioner med**

Virksomhedens nærtstående parter med betydelig indflydelse omfatter datter- og associerede virksomheder samt selskabernes bestyrelse, direktion og ledende medarbejdere samt disse personers relaterede familiemedlemmer. Nærtstående parter omfatter endvidere selskaber, hvori førnævnte personkreds har væsentlige interesser.

**Transaktioner med nærtstående parter**

Virksomheden har ikke haft væsentlige transaktioner, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår.

**Ejerforhold****6**

Følgende anpartshaver er noteret i selskabets anpartsfortegnelse som eneejer af anpartskapitalen:

FindCourses Global AB

Hovslagargatan 3

111 48 Stockholm

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Studentum AB, Hovslagargatan 3, Box 7165, 103 88 Stockholm, Sverige.

Det pågældende koncernregnskab kan rekvireres ved henvendelse til modervirksomheden.